
 

 回 

 

 

 覧 

         

         

 

                                 令和６年４月１９日 

 

 各 位 

 

                         末武地区自治会連合会 

                             会長 三吉 武  

 

第２２回市内一斉ごみゼロ運動の実施について（お願い） 

 

 新緑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から自治会活動にご

協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、末武地区の環境美化意識の向上と環境美化活動の一層の推進を図るため、市

内一斉ごみゼロ運動を開催いたします。 

 つきましては、皆様には、何かとお忙しい時期と存じますが、この主旨をご理解賜

りご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 実施月日 令和６年５月１９日（日） ※雨天延期 ５月２６日（日） 

   ※花火の打ち上げは行いませんので、ご不明な点があれば事務局（末武公民館

４１－２９６５）までお問い合せ下さい。 

２ 開始時間 午前８時から、公民館へ運び込むまでの１時間程度 

３ 実施内容 自治会から公民館までの道筋のゴミ収集  

       （ゴミ袋は特に指定しません。レジ袋でも結構です）  

４ 集積場所 末武公民館（下図による）※ 家庭ごみは受け付けません。 

  各自治会には、最低各班１名程度の参加をお願いします。 

  参加者には、お茶かジュースを差し上げます。 

 

ごみ集積場 


